1

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2024  № 262                                                                                с. Новичиха

Об отмене постановления от 26.12.2022 г.

№ 450 «О внесении в постановление
№ 8 от 18.01.2022 «Об утверждении
перечня муниципальных маршрутов
регулярных перевозок в
муниципальном образовании
Новичихинский район»
В соответствии со статьей 54 Устава муниципального образования Новичихинский район, в связи с отменой постановления № 8 от 18.01.2022 «Об утверждении перечня муниципальных маршрутов регулярных перевозок в муниципальном образовании Новичихинский район» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление от 26.12.2022 г. № 450 «О внесении в постановление № 8 от 18.01.2022 «Об утверждении перечня муниципальных маршрутов регулярных перевозок в муниципальном образовании Новичихинский район» считать утратившим силу.

Глава района                                                                                    С.Л. Ермаков